Pagamento no
Funcionalismo
Público” – ESAFI,
turma de 10 a
12/12/2025,
incluindo certificado,
material didático, kit
aluno, coffee-break e
almoço.

 

 

Inscrição
 

 

 

 

3

 

 

 

R$
3.890,00

 

 

R$ 11.670,00

Valor total da contratação: R$ 11.670,00 (onze mil seiscentos e setenta reais).

4. IDENTIFICAÇÃO DA ÁREA REQUISITANTE E RESPONSÁVEIS

Área Requisitante (Unidade/Setor/Depto):

Integrante Demandante

Nome: Greice Garcia da Silva

E-mail: comag@tjac.jus.br Cargo: Coordenadora
Lotação: Coordenadoria de
Gestão e   Remuneração de